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No. Nombre

Cargo

Cédula

COBRO POR CHEQUE - VALORES EN RD$

Departamento: 111 - Dírec. Bienestar Social- Ayudas 2

4  ABEL DE LA ROSA GIRON 4.000,00

Ayuda 40213201607 0,0040213201607

Sueldo Bruto PRESTAMO

Otros Ingreos

TRANSACCIONES DE NOMINA

PARTIDO

PRODUCTOS

8. MEDICO

P. COMPLEM. MOTORES

SERV. PUBLICOS

BASURA

DEPENDIENTES

OTROS DESC

0,00 ̂ -^•13ííDáur;/,, , 0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Total

Descuentos

Tota

compensacionei

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

Neto

4.000,00

10801 ADON RENE ORTIZ

Ayuda 00111423703

1.000,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3287 ADRIANO REYNOSO

Ayuda 00800045809

2.000.00 0,00

O OQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100S2 AGRIPINA PEÑA MARTINEZ

Ayuda

1.000,00 0,00 0,00

02700188770

10078 AGUSTIN BEGASO

— Ayuda

1.000,00 ' aoo 0.0J.UU ' u,uu 00

00105864953 3,00 0.00

0,00

,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10126 AGUSTINA RAMONA ROMERO ROSARIO

Ayuda 00108117672

10084 AGUSTINA VIDAL PASCUAL

Ayuda 00105884498

5511

í

ALBERTO DE LA CRUZ

Ayuda

3.000,00 0,00

0,00

1.000,00 0,00

•^0,004.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00110022209

10802 ALBERTO DE LOS SANTOS LEBRON

Ayuda

0.00

00108331844

5.000,00

0,00 á^^o.oo
Í0110 ALEJANDRINA DE PAULA RINCON

Ayuda 00106132798

2.000,00

0,00

0,00

10804 ALEJANDRO DE LA NIEVE DEL ROSARIO

o.oo

Ayuda

10806 ALEJANDRO DE LA ROSA

Ayuda

00113840987

00113642276

5.000,00 ' 0,00

0.00 ,^3^0,00
5.000,00 0,00

0.00^5^^^0,00
66 ALEXANDER VLADIMIR VIDAL PINA

Ayuda 40224764080

3.000,00

0,00

10808 ALFREDO LIONA TEJEDA MERCEDES

Ayuda

0,00

,00

00117497198

1.000,00 ' 0,00

p.oo
OOftilRfóo NükTH-OoI£§(jppRí^.oo I 0,00

11308 ALIZARDO HEREDIA MORILLO

Ayuda 07900092714

2.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

1.000,00

4.000,00

5.000,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

3.000,00

1.000,00

2.000,00

FFCMA

iFCin












































































































